
Министерство науки и высшего образования РФ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ПРИКАЗ 
г. Иркутск 

"16м 10 2019г. № 687-П 

О проведении ежегодного 
смотра-конкурса «Лучший куратор 
академической группы 1-2 курсов 
ИРНИТУ» 

На основании «Положения о ежегодном смотре-конкурсе «Лучший ку­
ратор академической группы 1-2 курсов ИРНИТУ» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести с 15.10.2019г. по 02.12.2019г. смотр-конкурс работы кура­
торов академических групп 1-2 курсов. 

2. Утвердить экспертный совет в составе: 
Председатель: 
Аносов С.С., проректор по молодежной политике и работе с выпускника­
ми. 
Члены совета: 
Дашко Т.В., зам. начальника управления по воспитательной и внеучебной 
деятельности; 
Безрукова Д.С., начальник отдела по работе со студентами и выпускника­
ми; 
Иванова Е.А., председатель первичной профсоюзной организации студен­
тов ИРНИТУ (по согласованию с ППОС); 
Бухарова А.Г., специалист по воспитательной работе. 

3. Итоги смотра-конкурса подвести ко 02.12.2019г. 



4. Максимовой Н.Б., начальнику управления экономики, подготовить и 
утвердить смету расходов до 30.10.2019г. 

5. Слободняку И.А., главному бухгалтеру, оплатить все расходы, свя­
занные с проведением конкурса. 

6. Руководство подготовкой и проведением смотра-конкурса возложить 
на Безрукову Д.С., начальника отдела по работе со студентами и выпуск­
никами. 

Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по моло­
дежной политике и работе с выпускниками Аносова С.С. 

И.о. ректора /U > Б.Б. Пономарев 


